
Zarządzenie nr 0050.71.2022 

Wójta Gminy Repki 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do zamiany i ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych 

do zamiany 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. t.j. z 2022 r. poz. 559), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 

LVI/350/2022 Rady Gminy Repki z dnia 28 listopada 2022r. w sprawie wyrażenia zgody na zamianę 

nieruchomości - Wójt Gminy Repki zarządza, co następuje: 

§1 
1. Przeznacza się do zamiany nieruchomości o nr ewid.: 

- 143/2 o pow. 0,0019 ha, 

- 143/3 o pow. 0,0607 ha 

położonych w miejscowości Baczki, gm. Repki, stanowiących własność Gminy Repki, posiadające 

urządzoną Księgę Wieczystą SilP/00038323/3 . 

2. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do zamiany, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi referatu rolnictwa, ochrony środowiska, 
inwestycji i gospodarki komunalnej . 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT G4M NY REPKI 
i,,i./ 

mgr inż. · lonia Stasiuk 



1 2 3 

L.p. Oznaczenie 

w Księdze Nr ew., powierzchnia 

Wieczystej 

dz. o nr ew. 143/2 
o pow. 0,0019 ha 

1. obręb 0001 
Baczi, 

gm. Repki 

SllP/00038323/3 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 0050.71.2022 
Wójta Gminy Repki 
z dnia I grudnia 2022 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do zamiany 

4 5 6 7 8 

Uwagi 

Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości Cena nieruchomości Forma zbycia 

112,00 zł 
wg operatu 

RlIIa 
szacunkowego 

Zamiana na działki: 150/2 o wykonanego przez 
uprawnionego pow. 0,0611 ha, 151/1 o pow. Z uwagi na różne wartości działek 
rzeczoznawcę zamienianych, zamiana nastąpi za 

Wg studium uwarunkowań i 0,0005 ha położone w 
dopłatą ze strony Gminy Repki w 

kierunków zagospodarowania 
Baczki, 2,00 zł, 

f------ przestrzennego działki położone 
miejscowości gm. wysokości przed 

na terenach rolnych. Repki stanowiące własność 
zawarciem aktu notarialnego 

dz. o nr ew. 143/3 
3.579,00 zł osoby fizycznej. 

o pow. 0,0607 ha 
wg operatu 

2. obręb 0001 LIII 
szacunkowego 

Baczi, 
wykonanego przez 

gm. Repki 
uprawnionego 
rzeczoznawcę 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. t.j. z 2021 r., poz. 1899), wykaz wywiesza 

się na okres 21 dni (tj. od dnia ........................ . ........ do dnia ........ .. ................ . ....... ). 

'NÓ.J'l' U)łINY REPKI 

· mgr in~:lurna Stasiuk 


